关于公开征求对营口市辽河广场体育器材采购项目需求意见的公告

受营口市文化体育和新闻出版文广局的委托，营口市公共资源交易服务中心现对营口市辽河广场体育器材采购项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2015年7月14日15:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区智发街西30丁(青花大街与清华路交汇路口南端南行1000米路东，智胜新家园小区院内)

邮            编：115000

联     系     人：樊女士

电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521
电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一五年七月十日

辽河广场安装健身器材一栏表

	序号
	名称
	技术参数
	图片

	1
	双位单杠
	1、 主立柱采用铝塑木结构

单杠单站使用宽度为1230mm，杠面高度为低位1832mm，高位2132mm，横杠外径28mm；

2、立柱顶部不高出横杠，立柱上部无钩挂结构；

3、主立柱采用截面尺寸130mm×120mm，钢、塑木结构，主承载钢管规格100mm×100mm×3.0mm矩形钢管；

4、器材设立着陆缓冲层300mm。

5、器材符合GB19272-2011标准
	[image: image1.jpg]

	2
	双杠
	1、主立柱采用铝塑木结构

2、 杠面高度：1430mm

3、 杠长：2200mm，相应的纵向立柱中心距：1200mm；

4、 双杠内侧距离452mm；

5、 杠外径48mm

6、 立柱盖帽采用外盖式防渗水工艺，防渗水防内壁上锈，立柱上部无钩挂结构；

7、器材符合GB19272-2011标准
	[image: image2.jpg]

	3
	三位扭腰器
	1、 主立柱采用铝塑木结构；

2、 辅管规格：∮33×2.5圆管
             ∮76×2.5圆管
3、 立柱采用外扣式钢制封头，可防止雨水流入；

4、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image3.jpg]

	4
	室外椭圆机
	1、主立柱采用铝塑木结构；

2、扶手管规格为∮33×2.75，摆管规格为∮42×2.75，踏管规格为48×3，转轴直径为∮25；

3、不存在卡夹衣服、头发钩挂或缠绕结构；

4、立柱采用外扣式吕制封头，可防止雨水流入；

5、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image4.jpg]

	5
	太极揉推器
	1、主立柱采用铝塑木结构；

2、辅管规格：∮48×2.5；

3、立柱采用外扣式钢制封头，可防止雨水流入；
4、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image5.jpg]

	6
	二位漫步机
	1、主立柱采用铝塑木结构；

2、摆动部件底面距地面（或地面）高度86mm；

3、长度大于踏板周长2/3的防滑的凸台，高度32mm，相邻两踏板距离304mm，踏板前后两端设置防撞缓冲垫；

4、摆臂与主立柱间距65mm，无卡夹危险；

5、摆臂单侧最大摆动幅度55°，摆动部位设置可靠的限位装置，且不存在刚性碰撞；

6、摆杆管材规格为∮60×3；

7、两踏板间的最小距离为170mm；

8、人体易接触区域无剪切点、卡夹、钩挂、缠绕结构；

9、立柱采用外扣式铝制封头，可防止雨水流入；

10、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image6.jpg]

	7
	伸腰伸背器
	1、主立柱采用铝塑木结构；

2、辅管规格：Φ48×2.5；

3、立柱采用外扣式钢制封头，可防止雨水流入；

4、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image7.jpg]

	8
	臂力训练器
	1、 主立柱采用铝塑木结构，主要承载钢壁厚不小于3.0mm；

2、 活动部件与邻近的活动部件或固定部件之间距离不小于60mm；
3、 主轴装有阻尼装置，防止转盘快速空转；
4、 地埋深度应不小于500mm；
5、 器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image8.jpg][EIEHIT i < i > T

	9
	组合训练器
	1、主立柱采用铝塑木结构，立柱主承载钢管：120mm×80mm×3.0mm优质钢管，链梯链环采用∮6mm不锈钢链环，有效防止链环因相互摩擦造成生锈；
2、立柱采用外扣式铝合金防钩挂封头，可防止钩挂和雨水流入；

3、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image9.jpg]

	10
	肋木架
	1、 主立柱采用铝塑木结构；

2、 立柱采用外扣式铝合金防钩挂封头，可防止钩挂和雨水流入；

3、 相邻两横杆间距大于230mm，无头部卡夹危险；

4、 最低横杆下缘距地面大于400mm，无身体卡夹危险；

5、 地埋深度600mm：地基尺寸：500mm×500mm×700mm；
6、 设置有着地缓冲层；
7、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image10.jpg]

	11
	天梯
	1、主立柱采用铝塑木结构立柱上部无钩挂结构；

2、天梯支架管规格∮42×3，横杆规格为∮33*2.75

4、设立着陆缓冲层；
5、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image11.jpg]

	12
	健骑机
	1、 主立柱采用铝塑木结构，立柱主承载钢管120mm×80mm×3mm矩形钢管；扶手采用∮32mm×3.0mm花纹管，座板采用优质钢板一次冲压成型，厚度4.0mm，座管采用∮60mm×3.0mm优质钢管，并与其他管材同时；

2、 立柱采用外扣式铝合金封头，可防止雨水流入；

3、 地埋深度：500 mm，地基尺寸：1500×500×600mm；

4、 座管装有內限位装置，防止挤压；

5、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image12.jpg]

	13
	上肢牵引器
	1、主立柱采用铝塑木结构；

2、内衬壁厚不小于3.0mm矩形热镀锌管；

3、主要承载横梁不小于Φ60×2.5；

4、牵引转盘设有限位装置且无刚性碰撞；

5、地埋深度应不小于600 mm；
6、器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image13.jpg]

	14
	跷跷板
	1、 器材主立柱采用114×3.0mm的优质焊管制成；

2、 器材表面经磷化（抛丸）处理后，进行静电粉末喷涂，保证户外情况下8年内不会出现褪色、老化现象。

3、 采用单立柱结构，直埋安装方式；

4、 转动处设有限位装置，不能与地面产生刚性碰撞；

5、 器材符合GB19272-2011标准。
	[image: image14.jpg]

	15
	告示牌
	1、主立柱采用铝塑木结构；

2、面板为0.7mm厚哑光不锈钢材质，文字采用腐蚀凹凸印刷，尺寸600×900mm；

3、面板与框架装配后上下两端面有铝型材扣件，整件器材无V型开口，无头颈卡夹危险；

4、采用单立柱两块面板结构；

5、立柱采用外扣式铝制封头，可防止雨水流入，立柱上部无钩挂结构；

6、器材符合GB19272-2011标准。

	[image: image15.jpg]. R i
IS TR @ o £ R A

ooooooooooooooooo

N4

ARy HE@HAK
i BiX PléFHK

> # &

— AR 51\‘4».‘;.

	16
	下拉训练器
	1、 手把握持位置有纹理表面；

2、 活动部件的下底面距地面的距离不小于120mm；

3、 立柱采用钢管规格φ140×3.0mm，在碰撞区域内，需铺设25mm厚橡塑地板，铺设面积最小为3870×3700，作为保护性缓冲地面。
配重采用自重式。
产品符合GB19272-2011标准。

	17
	前推训练器
	1、手把握持位置有纹理表面；

2、活动部件的下底面距地面的距离不小于120mm；

3、立柱采用钢管规格φ140×3.0mm，在碰撞区域内，需铺设25mm厚橡塑地板，铺设面积最小为3860×3630，作为保护性缓冲地面。
配重采用自重式。
产品符合GB19272-2011标准。

	18
	深蹲训练器
	1、手把握持位置有纹理表面；

2、活动部件的下底面距地面的距离不小于120mm；

3、立柱采用钢管规格φ140×3.0mm，在碰撞区域内，需铺设25mm厚橡塑地板，铺设面积最小为3870×3700，作为保护性缓冲地面。
配重采用自重式。
产品符合GB19272-2011标准。

	19
	引体向上训练器
	1、手把握持位置有纹理表面；

2、活动部件的下底面距地面的距离不小于120mm；

3、立柱采用钢管规格φ140×3.0mm，在碰撞区域内，需铺设25mm厚橡塑地板，铺设面积最小为3860×3630，作为保护性缓冲地面。
配重采用自重式。
产品符合GB19272-2011标准。

	20
	腹背训练器
	1、手把握持位置有纹理表面；

2、活动部件的下底面距地面的距离不小于120mm；

3、立柱采用钢管规格φ140×3.0mm，在碰撞区域内，需铺设25mm厚橡塑地板，铺设面积最小为3870×3700，作为保护性缓冲地面。
配重采用自重式。
产品符合GB19272-2011标准。

	21
	胸肌训练器
	1、手把握持位置有纹理表面；

2、活动部件的下底面距地面的距离不小于120mm；

3、立柱采用钢管规格φ140×3.0mm，在碰撞区域内，需铺设25mm厚橡塑地板，铺设面积最小为3860×3630，作为保护性缓冲地面。
配重采用自重式。
产品符合GB19272-2011标准。

	22
	腹肌板
	1、 主体采用铝塑木结构；

2、 主立柱及横梁采用不小于φ42×2.75mm钢管；
3、 活动部件与邻近的活动部件或固定部件之间的距离可能危及手指，其间隙应不小于30mm；
4、 地埋深度应不小于400mm；
5、 器材符合GB19272-2011标准。

	23
	室外乒乓球台
	符合GB19272-2011标准。

SMC台面

	24
	四位蹬力器
	1、 主立柱采用铝木钢结构；

2、 内衬壁厚不小于3.0mm矩形热镀锌管；

3、 座驾管规格不小于Φ76×3mm；
4、活动部件下底面距离不小于400mm；

5、地埋深度应不小于500 mm；
6、器材符合GB19272-2011标准。

	25
	腿部按摩器
	1、主立柱采用铝木钢结构；

2、内衬壁厚不小于3.0mm矩形热镀锌管；

3、主要承载横梁采用Φ25圆钢；

4、用于握持的支撑部位的横截面在任何方向上不大于45mm且不小于16mm；

5、转轴装有阻尼装置，防止转盘快速空转；

6、地埋深度不应小于500mm；

7、器材符合GB19272-2011标准。

	26
	弹振压腿器
	1、 主立柱采用铝木钢结构；

2、 内衬壁厚不小于3.0mm矩形热镀锌管；

3、 立柱采用外扣式铝制封头，可有效防止雨水流入；

4、 地埋深度不应小于500mm；

5、 器材符合GB19272-2011标准。

	27
	多功能训练器
	1、 柔韧性练习桌面采用不锈钢材质，板材厚度不小于1mm，图样及字样蚀刻处理；

2、 主立柱采用截面尺寸130mm×120mm，钢、塑木结构，主承载钢管规格120mm×80mm×3.0mm矩形钢管；
3、 产品采用直接埋入地下的结构，地基尺寸应不小于400mm×400mm×500mm；
4、 器材符合GB19272-2011标准。

	28
	羽毛球柱
	器材符合GB19272-2011标准。